Số: 90 Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa - tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3824199; Fax: (0251) 3822880.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTNS Biên Hòa, ngày           tháng          năm 2021

V/v thực hiện chính sách hỗ trợ

người lao động và người sử dụng

lao động gặp khó khăn do đại dịch

COVID-19

Kính gửi:

- Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Ủy ban nhân dân 30 phường, xã.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 10276/UBND-HCC

ngày 25/8/2021 về việc giao nhiệm vụ thực hiện chính sách hỗ trợ người lao

động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 (văn

bản điện tử gửi đính kèm), Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa chỉ đạo như

sau:

1. Giao Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội:

- Chủ động phối hợp với Sở Lao động, Thương binh và Xã hội về xử lý

các vấn đề liên quan đến chuyên môn nghiệp vụ, các quy định pháp lý và

phân quyền tài khoản khi có thay đổi nhân sự để giải quyết hồ sơ thủ tục hành

chính thực hiện các chính sách hỗ trợ các đối tượng gặp khó khăn do đại dịch

COVID-19 trên Cổng dịch vụ công Quốc gia.

- Phối hợp cùng UBND các phường, xã tiếp nhận, xử lý các hồ sơ thủ

tục hành chính về chính sách hỗ trợ các đối tượng gặp khó khăn do đại dịch

COVID-19 trên Cổng dịch vụ công Quốc gia đảm bảo chất lượng, thời gian

theo quy định.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin và Văn phòng HĐND-UBND

thành phố chủ động phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông trong việc

phản ánh, xử lý các vướng mắc liên quan đến hệ thống phần mềm, các vấn đề

vướng mắc về kỹ thuật và Chữ ký số…để được hỗ trợ, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh Đồng Nai (báo cáo);

- CT, các PCT UBND TP;

- Chánh, Phó VP. HĐND-UBND TP;

- Lưu:VT, TH(Khiêm).

KT. CHỦ TIC̣H

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Liên

		2021-08-26T10:20:39+0700

		2021-08-26T14:57:27+0700

		2021-08-26T15:06:54+0700

		2021-08-26T15:06:54+0700

		2021-08-26T15:06:54+0700

		2021-08-26T15:06:54+0700